
令和３年３月１日 

 

会員事業者の皆様 

 

市 原 商 工 会 議 所 

 

「接客・おもてなし力向上セミナー」 

動画配信開始のお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、商工会議所活動にご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、標記の件について市原商工会議所では市内会員事業者向けに「接客・

接遇」の更なるスキルアップ、意識向上を図るべく「おもてなしセミナー」の

動画を作成しました。市原市が「おもてなしの街」として今よりも更に良くな

る一助になれば幸いです。ぜひご覧ください。 

 

※すべてのコンテンツの無断転載や無断呈示などはご遠慮ください。 

 

申込先  市原商工会議所セミナー受付メールアドレス 

seminar@i-cci.or.jp 
      

      

問合せ先 市原商工会議所 

産業振興部 セミナー担当 

                   ＴＥＬ ０４３６－２２－４３０５ 

ＦＡＸ ０４３６－２２－４３５６ 

【視聴方法】 

①市原商工会議所にメールにて申込み 

（事業所名・担当者名・ＴＥＬ・メールアドレスをご記載下さい） 

②市原商工会議所会員か確認後、申込時に記載のメールアドレスに 

視聴ＵＲＬをお送りいたします。 

③届いたＵＲＬから動画をご視聴頂けます。 

mailto:seminar@i-cci.or.jp

